
 
Or.0050.5.2012 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 5/2012 
Wójta Gminy Parysów 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie określenia trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany rodzaju miejscowości Górki-Kolonia, wieś na Górki-Kolonia, część wsi Kozłów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt.2 Uchwały Nr 

XII/74/2011 Rady Gminy w Parysowie z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Parysów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2012 r. poz. 450) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Kozłów, gmina Parysów na 

temat zmiany rodzaju miejscowości Górki-Kolonia, wieś na Górki-Kolonia, część wsi 

Kozłów. 

2. Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Kozłów w przedmiocie zmiany rodzaju 

miejscowości Górki-Kolonia, wieś na Górki-Kolonia, część wsi Kozłów zarządza się 

na dzień 14 lutego 2012 r. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania z mieszkańcami w 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowie w godzinach od 15: 30 do 17:00 

4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców z 

wykorzystaniem formularza ankietowego. 

5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy miejscowości 

Kozłów, którzy posiadają czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Parysów. 

6. Informacje dotyczące zmiany nazwy miejscowości dostępne są na tablicy 

informacyjnej Urzędu oraz na stronie internetowej gminy - www.parysow.pl 

 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Parysów 
/-/ Bożena Kwiatkowska 


